
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                           Poz. 70 

 

 
⎯ 316 ⎯ 

70 
DECYZJA NR 351 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 czerwca 2008 r. 

w sprawie wykazu programów kursów specjalistycznych, stanowiących programy szkolenia  
 

Na podstawie art. § 6 zarządzenia nr 1144  
Komendanta Głównego Policji z dnia 2 listopada 
2004 r. w sprawie metod i form wykonywania  
w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy praw-
nej i informacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 
131, z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, 
poz. 101) postanawia się, co następuje:  
 

§ 1 
Ustala się wykaz programów kursów specjali-

stycznych, stanowiących programy szkolenia spe-
cjalistycznego dla członków korpusu służby cywil-
nej – w rozumieniu rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie 
szkoleń w służbie cywilnej (Dz. U. Nr 76, poz. 
507). Wykaz tych programów określa załącznik do 
decyzji. 
 

§ 2 
W kursach, o których mowa w § 1, mogą 

uczestniczyć pracownicy niebędący członkami kor-
pusu służby cywilnej, na zasadach określonych  
w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej oraz 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 12 paź-
dziernika 1993 r. w sprawie zasad i warunków 
podnoszenia kwalifikacji zawodowych i wykształ-
cenia ogólnego dorosłych (Dz. U. Nr 103, poz. 472 
oraz z 2006 r. Nr 31, poz. 216) – w celu doskona-
lenia w formach pozaszkolnych. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 
Załącznik do decyzji nr 351 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 3 czerwca 2008 r. 

 
Wykaz programów kursów specjalistycznych, stanowiących programy szkolenia: 

 

Lp. Program Podstawa prawna 
1. program kursu specjalistycznego w zakresie 

analizy kryminalnej 
decyzja nr 738 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 10 października 2007 r. (Dz. Urz. KGP  
Nr 19, poz. 139) 

2. program kursu specjalistycznego dla policjan-
tów realizujących czynności w postępowaniach 
administracyjnych 

decyzja nr 820 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 19 listopada 2007 r. (Dz. Urz. KGP  
Nr 22, poz. 161) 

3. program kursu specjalistycznego z języka  
angielskiego – poziom IV  

decyzja nr 884 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 23, 
poz. 197) 

4. program kursu specjalistycznego z języka  
angielskiego – poziom V  

decyzja nr 885 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 23, 
poz. 198) 

5. program kursu specjalistycznego z języka  
angielskiego – poziom VI 

decyzja nr 886 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 23, 
poz. 199) 

6. program kursu specjalistycznego dla kandyda-
tów na ekspertów kryminalistyki 

decyzja nr 65 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 4, 
poz. 32) 

7. program kursu specjalistycznego obsługi Krajo-
wego Systemu Informacyjnego Policji oraz wy-
korzystania zasobów informacyjnych Krajowego 
Centrum Informacji Kryminalnych w zakresie 
zagadnień operacyjno-dochodzeniowych 

decyzja nr 114 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 27 lutego 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, 
poz. 36) 

8. program kursu specjalistycznego obsługi Krajo-
wego Systemu Informacyjnego Policji w zakre-
sie zagadnień prewencyjnych 

decyzja nr 116 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 27 lutego 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, 
poz. 38) 




